
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.42.2022   

Stare Babice, 2 listopada 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja szatni w Szkole Podstawowej w Koczargach Starych” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: K1 cena ofertowa brutto (COB)  
za zamówienie gwarantowane + K1.2 cena ofertowa brutto (COB) za zamówienie opcjonalne (opcja nr 2), 
okres rękojmi za wady. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Nierówno Pod Sufitem 
Agnieszka Majewska z siedzibą w miejscowości Łaźniew (05-870 Błonie) przy ul. Wiosennej 1; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 

Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 39 360,00 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 – cena ofertowa brutto – 9 840,00 zł, 
c) kryterium oceny K1.2 – cena ofertowa brutto – 19 680,00 zł, 

d) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – przedłużony o kolejne 24 miesiące; 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Maruda Max-Bud Sp.k. z siedzibą  
w Warszawie (02-001) przy ul. Aleje Jerozolimskie 81; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 44 773,90 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 – cena ofertowa brutto – 22 046,86 zł, 
c) kryterium oceny K1.2 – cena ofertowa brutto – 39 314,83 zł, 

Oferta w kryterium K1+K1.2 uzyskała 42,13 pkt 

d) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – 5 lat (wynikający z kodeksu cywilnego) – oferta  

w kryterium uzyskała 0 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 42,13 pkt 

 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Nierówno Pod Sufitem Agnieszka Majewska 

z siedzibą w miejscowości Łaźniew (05-870 Błonie) przy ul. Wiosennej 1; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 39 360,00 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 



 

 

b) kryterium oceny K1.1 – cena ofertowa brutto – 9 840,00 zł, 
c) kryterium oceny K1.2 – cena ofertowa brutto – 19 680,00 zł, 

Oferta w kryterium K1+K1.2 uzyskała 60 pkt 

d) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – przedłużony o kolejne 24 miesiące – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Marzęcki, 

Dominik Marzęcki s.c. z siedzibą w miejscowości Wychódźc 65 (09-150 Czerwińsk nad Wisłą); oferta 
zawiera następujące ceny i kryteria: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 149 200,00 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 – cena ofertowa brutto – 39 800,00 zł, 
c) kryterium oceny K1.2 – cena ofertowa brutto – 73 000,00 zł, 

Oferta w kryterium K1+K1.2 uzyskała 15,94 pkt 

d) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – przedłużony o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 55,94 pkt 
 

 
4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę ROW Marcin Kulaszewicz z siedzibą  

w Łomiankach (05-092) przy ul. Jeziornej 4G; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 52 479,18 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 – cena ofertowa brutto – 27 646,71 zł, 
c) kryterium oceny K1.2 – cena ofertowa brutto – 51 136,02 zł, 

Oferta w kryterium K1+K1.2 uzyskała 34,19 pkt 

d) kryterium K2 – okres rękojmi za wady – przedłużony o kolejne 24 miesiące – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 74,19 pkt 
 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
 

 
 
 


		2022-11-02T14:06:57+0100
	Sławomir Sumka




